VITE AUTOFILETTANTE PER MURATURA
CAMPI DI IMPIEGO
Fissaggio di infissi in legno (MBZ), in PVC e in
alluminio (MBS) su supporti in:
•	 mattone pieno e forato
•	 calcestruzzo pieno e forato
•	 calcestruzzo alleggerito
•	 calcestruzzo aerato autoclavato
CODICI E DIMENSIONI
CODICE d1 L pz.
[mm] [mm]
MBZ7552
7,5
TX 30
52 100
MBZ7572 72 100
MBZ7592 92 100
MBZ75112 112 100
MBZ75132 132 100
MBZ75152 152 100
MBZ75182 182 100
MBZ75212 212 100
MBZ75242 242 100
CODICE d1 L pz.
[mm] [mm]
MBS7552
7,5
TX 30
52 100
MBS7572 72 100
MBS7592 92 100
MBS75112 112 100
MBS75132 132 100
MBS75152 152 100
MBS75182 182 100
MBS75212 212 100
MBS75242 242 100
MBZ - vite a testa cilindricaMBS - vite a testa svasata
•	 Acciaio al carbonio elettrozincato
•	 Idonea per materiali compatti e semipieni
•	 Fissaggio di infissi e serramenti